事  務  連  絡

令和 4 年 1 月 20 日

会 員 各 位

公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会

会 長   真 田 浩 一

令和 3 年度 兵庫県臨床検査技師会

チーム医療研修会開催について（ご案内）

 平素より技師会活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、この度、令和 3 年度第 3 回チーム医療研修会を下記の通り開催いたしますので、ご参加をよろ

しくお願いいたします。

記

 日時：令和 4 年 2 月 25 日（金）18：30～20：00（18：15 よりアクセス可能です）

 オンラインミーティングソフト：Zoom（http://zoom.us）

 事前に無料のサインアップが必要です。当日までにご対応をお願いいたします

 会費：無料

 生涯教育点数：基礎 20 点

 事前予約制 定員：80 名（先着順）

 申し込み期間：1 月 31 日（月）～2 月 18 日（金）

 下記のいずれかの方法で申し込みをお願い致します。

いずれの方法でも配信チケットを Peatix より購入していただきます。

①日臨技ホームページより事前参加申請⇒後日主催者よりチケット購入用 URL を送信します

②兵臨技 HP の行事予定表に掲載される Peatix よりチケット購入

ご不明な点は team.hamt@gmail.com まで【20220225 チーム医療研修会について】とタイトルを

つけてご連絡ください。

 この研修会は日臨技生涯教育制度に事前登録したもので、研修会参加者には基礎教科（20 点）

として認定されます。

 研修会内容

テーマ：NST と臨床検査

講師 ：土井 創 先生（ニットーボーメディカル株式会社学術部）

※テーマ、日程を変更する場合がありますので、最新の情報は兵庫県臨床検査技師会 HP→行事予定表を

ご確認ください https://www.hamt.or.jp/gyouji

以上

【問合せ先】兵庫医科大学病院臨床検査技術部 神前 雅彦

（Email : mahi1862@hyo-med.ac.jp）